0
前言
本手册的使用对象是熟悉同类设备的有经验的技术人员。它特别包含了用于 MOTOTRBO XiR R8200 转发器的安装信息。
有关 XiR 8200 转发器的相关维修信息，请参见单独手册列表。此列表详见第 v 页的相关出版物 一节。
产品安全和射频辐射说明
请参阅第 ii 页的安装要求符合射频 (RF) 能量辐射安全标准一节。
手册修订
手册发行后所做的修改在 PMR （出版本手册修订）中予以说明。此 PMR 提供所有增加、修改和删除项目的完整替换页

备注
附录 A 定购更换部件
A.1 基本订货信息
定购更换部件或设备时应该有完整的标识代码。 这适用于所有部件、套件以及机箱。 如果不知道部件
部件号，订单应包括所属部件的机箱或套件的编号以及所需部件的详细说明，以确定此部件。
要获取与非参考备件的标识有关的帮助，请联系摩托罗拉客户服务机构的本地代表。 若要订购更换部
件、套件或组件，请直接联系摩托罗拉本地经销机构，或者通过访问 Motorola Online 订购。
XiR R8200 转发器基本维修手册 （摩托罗拉出版物备件号 6871458M01_）包括完整的备件列表和备
件号。
A.2 Motorola Online
Motorola Online 用户可以通过以下网站访问我们的在线型录 http://www.motorola.com/asiaonline
若要注册进行在线访问：
• 请访问 http://motorola.com/asiaonline 并点击 “Sign Up Now”。
A.3 摩托罗拉维修中心
欲知摩托罗拉维修中心的详细信息，请访问：
A-2 定购更换部件
备注
*6871446M01*
6871446M01-D
摩托罗拉科技有限公司（公司注册号码：455657-H ）
Plot 2, Bayan Lepas Technoplex Industrial Park
Mukim 12 S.W.D.
11900 Penang, Malaysia
MOTOROLA 和 M 格式商标均为美国专利商标局注册
商标。所有的产品或服务的名字是该所有者的物产。
© 2007 – 2009 摩托罗拉公司
保留所有权利
2009 年 4月